

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG

(VAT INVOICE)

Mẫu số - Ký hiệu (Serial No.): 1C22TSB
Số (Invoice No.): 00001458

Ngày (day) 16 tháng (month) 08 năm (year) 2022

Mã của Cơ quan thuế: 0061D7E4D193E44148BEB2B6A6DAAF3A54

Đơn vị bán (Seller): CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SIBA FOOD VIỆT NAM TẠI HÀ NỘI
MST (Tax Code): 0316625505-001
Địa chỉ (Address): Tầng 12A, toà nhà Diamond Flower, Khu đô thị mới N1, số 48, đường Lê Văn Lương, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại (Tel.): 0982640636
STK (Account No.):

Người mua (Buyer):
Đơn vị (Co. name): CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
MST (Tax Code): 0309391503
Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
HTTT (Pay. method): Chuyển công nợ
STK (Account No.):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	ĐVT (Unit)	SL (Quantity)	Đơn giá (Unit Price)	Thành tiền (Amount)	Thuế suất (Tax Rate)	Tiền thuế (Tax Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5	7	8 = 6 x 7
1	Giò tai lợn xào 250g	Túi	3	47.172	141.516	8%	11.321
2	Giò lụa 500g	Túi	3	88.372	265.116	8%	21.209
3	Giò sụn gà 250g	Túi	3	57.387	172.161	8%	13.773
4	Giò lụa cây 250g	Túi	3	55.836	167.508	8%	13.401
5	Bắp bò muối 200g	Túi	1	82.520	82.520	8%	6.602
6	Giò tai nấm hương 500g	Túi	2	95.870	191.740	8%	15.339
7	(Trả lại hàng nhập mua)						
Cộng tiền hàng (Sub total):							1.020.561
Cộng tiền thuế GTGT (VAT amount):							81.645
Tổng cộng tiền thanh toán (Total payment):							1.102.206
Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Một triệu một trăm lẻ hai nghìn hai trăm lẻ sáu đồng chẵn./.							

Người mua hàng (Buyer)

Người bán hàng (Seller)

Đã được ký điện tử bởi
(Signed digitally by)

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN SIBA FOOD
VIỆT NAM TẠI HÀ NỘI

Ngày: 16/08/2022

(Cần kiểm tra đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)